

Avda. Bolivia 5150 – 4400 SALTA T.E. (0387) 4255420 – FAX (54-0387) 4255351 REPUBLICA ARGENTINA E-mail: unsaing@unsa.edu.ar

SALTA, 09 de Agosto de 2006

538/06

Expte. Nº 14.046/04

VISTO:

Que por Resolución Nº 834-HCD-05 se designa a la Prof. Lidia Gabriela Siñanes en el cargo Interino de Jefe de Trabajos Prácticos con dedicación Semiexclusiva para desempeñarse como Coordinadora del Gabinete de Orientación y Tutoría de esta Facultad; y

## **CONSIDERANDO:**

Que por Nota Nº 1857/06, la Prof. Lidia Gabriela Siñanes eleva la renuncia al cargo a partir del 05 de julio de 2006, por motivos de tipo personal y profesional ante la situación planteada por los miembros de la Comisión Interescuelas, en la Reunión del 29 de junio de 2006;

Que la Comisión Interescuelas informa que los planteos realizados en la citada reunión, no tuvieron el propósito de objetar la idoneidad y el nivel profesional de la Docente, sino que obedeció únicamente a los plazos y requerimientos formulados por los Pares Evaluadores en el marco del Proceso de Acreditación de las Carreras de Ingeniería de esta Facultad;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA (en su sesión ordinaria del 02 de agosto de 2006)

## RESUELVE

ARTICULO 1°.- Aceptar la renuncia presentada por la Prof. Lidia Gabriela SIÑANES en el cargo Interino de JEFE DE TRABAJOS PRACTICOS con dedicación SEMIEXCLUSIVA para desempeñarse como Coordinadora del Gabinete de Orientación y Tutoría de esta Facultad, a partir del 02 de Agosto de 2006.

ARTICULO 2°.- Hágase saber y comuníquese a Secretaría Administrativa, Obra Social, Comisión Interescuelas, Prof. Lidia Gabriela SIÑANES, División Personal, Dpto. Docencia y siga a Dirección General de Personal a sus efectos.

THE NEW TOTAL OF SEMANQUE

FACULTING . - I MILAIA

MACHECTOR RECTE SOLA ALCIMA PROCESSOR RACE LOS DE MACES